

FZP.IV-241/25/23

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

*dotyczy: postępowania pod hasłem: „LEKI CYTOSTATYCZNE II”*

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1**

**Zadanie 1**

Jaką wielkość opakowania Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie po 1 fiolce.**

**Pytanie 2**

**Zadanie 1**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 10 fiol. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**